様式第1号(第6条関係)

年 月 日

魚沼市長 様

申請者 住所

氏名 ㊞

電話番号

メールアドレス

ふるさと定住就職奨励金交付申請書兼実績報告書

私は、魚沼市ふるさと定住就職奨励金交付要綱第 3条に規定する交付対象者であり、第

4 条に規定する該当者ではありませんので、魚沼市ふるさと定住就職奨励金交付要綱第 6

条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

また、奨励金の交付決定があった場合は、交付決定額の奨励金の交付を請求します。

1 申請の区分（いずれかにチェックを付けてください。）

□ U・I ターン者 転 入 日 年 月 日

□ 新規学卒者

卒 業 日 年 月 日

学 校 名

(最終学歴)

2 交付申請額 円

3 就職先又は開業地

4 就職日又は開業日 年 月 日

5 職種

6 奨励金振込口座

金融機関名 支 店 名

口 座 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口 座 名 義

7 添付書類

□ 別紙1 同意書兼誓約書

□ 別紙2 在職証明書(常用労働者の場合)又は開業届の写し(個

人事業主の場合)

□ 卒業証明書等(新規学卒者のみ)

□ 住民票

※U・Iターン者で、住民票で前住所地が確認できない場合は、

市外に1年以上居住したことを把握できる書類